
POSTANOWIENIE NR 54/2025 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 53/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

zgodnie z załącznikiem do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I 

Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II 

 

/-/   Dariusz Kala 

  



Nr 17 

Miejsce: Świetlica Żołędowo, ul. Leona Wyczółkowskiego 2 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 19:00 

Nr 18 

Miejsce: Świetlica Żołędowo, ul. Leona Wyczółkowskiego 2 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 19:00 

 

 

Gm. Sicienko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Sicienku, ul. Bydgoska 8, 86-014 Sicienko 

Termin: 6 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Solec Kujawski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Soleckie Centrum Kultury, ul. gen. Stefana Roweckiego "Grota" 1, 86-050 Solec 

Kujawski 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Bukowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Bukowiec, ul. Dr Fl. Ceynowy 14, 86-122 Bukowiec, sala konferencyjna 

Termin: 30 kwietnia 2025 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Dragacz 


